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
Bad. Bezug November 2020.

Ca. 93,20 m2 Wfl. Tiefgaragenplatz fGEE 0,67

Ca. 152 m2 Garten Niedrigstenergie

OÖ WBF HWB 26
Kaufpreis: C320.500,—
T +43 5 0100 - 26311 (964/26184)
christian.butz@sreal.at

Letzte

Wohnung

Schöne Mietwohnung in Wartberg
Großzügige, helle Wohnung, Richtung Süden, ruhige
Loggia, Ferngas mit eigenem Zähler, Zentrumslage.

Wfl. ca. 92 m2 ab sofort Keller

2 Schlafzimmer 2. OG HWB 79

teilmöbliert Parkplatz fGEE 1,58
Gesamtmiete: 785,84
NMZ 549,42 /NBK 110,— / NHK 50,40/ USt 76,02
T +43 664 - 8180938 (964_28061)
astrid.sattlberger@sreal.at

Traunviertel
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Haus mit Einliegerwohnung Marchtrenk
Hochwertige Küche, Baujahr 1953, 1981 durch einen Zu-
bau erweitert, sehr schön gestalteter Garten mit Pool,
Grillplatz und Pavillon.

ca. 165 m2 Nfl. Pellets- Heizung fGEE 1,2

ca. 618 m2 Gfl. Garage

modernisiert HWB 68
Kaufpreis: C445.000,—
T +43 5 0100 - 26465 (964/28068)
flutra.turgut@sreal.at

Fischlham
Zweifamilienhaus mit großer Garage, vielseitig verwend-
bar, 2 Wohneinheiten, kleine Gartenidylle, Bezug nach
Vereinbarung.

ca. 120 m2 im EG Garagen

ca. 87 m2 im OG HWB 209

Terrasse im OG fGEE 3,15
Kaufpreis: C365.000,—
T +43 5 0100 - 26311 (964/27936)
christian.butz@sreal.at

Familienschatz in Redlham
In dieser pfiffigen, leistbaren Doppelhaushälfte erwartet
Sie Familienspaß pur! Das Haus befindet sich am Rande
einer ruhig gelegenen Siedlung.

ca. 362,87 m2 Gfl. Garten HWB 55

ca. 113,69 m2 NFL Terrasse fGEE 0,72

Carport teilw. möbliert
Kaufpreis: C289.000,—
T +43 5 0100 - 26302 (964/28209)
norbert.preining@sreal.at

VERMITTELT!

Junger Wohnraum
Dieses "schöner Wohnen" - Gefühl wird durch einen
neuwertigen Bungalow untermauert. Ein weitläufiger
Garten lädt zum Verweilen & Gartln ein.

1.108 m2 Gfl. Rasche Doppelcarport!

110 m2 Nutzfl. Bezugs- fGEE: 0,77

Gepflegt! möglichkeit! HWB: 44,8
Kaufpreis: C385.000,—
T +43 5 0100 - 26487 (964/28109)
natascha.greiner@sreal.at

Umfeld der OÖ

Seenregion!

Betriebsstätte Vöcklabruck
4840 Vöcklabruck, Stadtplatz 24

www.sreal.at

 Josef Eder Norbert Preining
 Immobilienmakler Immobilienmakler
 T +43 5 0100 - 26484 T +43 5 0100 - 26302
 M  +43 664 8389299 M +43 664 8181570
 josef.eder@sreal.at norbert.preining@sreal.at

Showtime fürs Wohnen - 4680 Haag
Ökologisch und nachhaltig leben in der Wohnanlage
Sonnfeld in Haag am Hausruck. Die attraktive Lage ver-
bindet Natur und Stadt optimal.

Doppelhaushälfte Terrasse Keller optional

4 Zimmer Garten fGEE 0,64

ca. 116,78 m2 NFL 2 Stellplätze HWB 39,9
Kaufpreis: C397.162,—
T +43 5 0100 - 26484 (964/27678)
josef.eder@sreal.at

Bad Schallerbach
Großes Ein- bis Zweifamilienhaus in begehrter Lage,
klimatisierter Wellnessbereich mit Hallenbad, Bj. 1973,
Alarmanlage.

ca. 373,67 m2 Nfl. Doppelgarage fGEE 1,98

ca. 1.009 m2 Gfl. Sofortbezug

teilmöbliert HWB 130,4
Kaufpreis: C385.000,—
T +43 5 0100 - 26465 (964/28007)
flutra.turgut@sreal.at

Wohnung und Gewerbe in Ottnang
Im Zentrum von Ottnang am Hausruck, in sehr guter La-
ge, befindet sich diese interessante Immobilie mit Lokal
im EG und Wohnung im OG.

ca. 315 m2 Gfl. Whg. im OG KFZ- Abstellplätze

Café im EG 2020 teilw. fGEE 1,19

2017 renoviert renoviert HWB 67
Kaufpreis: C238.500,—
T +43 5 0100 - 26302 (964/27284)
norbert.preining@sreal.at

Gunskirchen
Doppelhaushälfte in begehrter Lage, hochwertige Aus-
stattung, kontrollierte Wohnraumbelüftung u. Wärme-
rückgewinnung, niedrige Betriebskosten.

ca. 132 m2 Nfl. unterkellert fGEE 1,03

Niedrigstenergie Garage

Baujahr 2018 HWB 24,9
Kaufpreis: C430.000,—
T +43 5 0100 - 26465 (964/27721)
flutra.turgut@sreal.at

Wunderschönes Haus mit Pool und Sauna
Rüstorf: Sie möchten Arbeiten und Wohnen in einem?
Mit der Großfamilie einziehen? All das ist hier möglich.
Überzeugen Sie sich bei der Besichtigung.

ca. 1.017 m2 Gfl. 1 Terrasse Saunahütte

ca. 293 m2 Nutzfl. schöner Garten fGEE 1,53

1 Balkon mit Pool und HWB 97
Kaufpreis: C460.000,—
T +43 5 0100 - 26470 (964/27989)
ingrid.steinmaurer@sreal.at
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